
30 января 2020 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в решение внеочередного 

5- го заседания Раздольненского сельского совета 

2-го созыва от 29.11.2019 года № 30 
 

Руководствуясь ч.1 ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым, 

 

Раздольненский сельский совет решил: 

 

1. Внести в решение внеочередного 5-го заседания Раздольненского сельского 

совета 2-го созыва от 29.11.2019 года № 30 «Об установлении земельного налога на 

территории муниципального образования Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым на 2020 год» изменения: 

в пункт 2 «Налоговые ставки» в таблице, в столбце 5 слово: «нормативной» 

заменить на «кадастровой».  

 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном 

стенде Раздольненского сельского совета, расположенном по адресу: 

пгт.Раздольное, ул.Ленина, д.14, на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения в сети Интернет (http://razdolnoe.su), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Раздольненского сельского совета по бюджету, налогам, земельных и 

имущественных отношений, социально-экономическому развитию. 

 
РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО 

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

   

8-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 56 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/


4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2020 года и 

действует по 31.12.2020 года. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава Администрации 

Раздольненскогосельского поселения      П.П.Чернявский 


